Commendantur negotia Basiliana et simul et novus Procurator.

APF, 8eritt. rif. n. Congressi: Mose., Pol. e Ruteni, voi. 5, fol. 175-176.

Em inentissim e et R.dissime Domine,
Domine et Mecoenas Amplissime.

N aturae hoc est com m une donum  rebus cunctis inditum , u t quae res ab 
aliquo habent esse, ab eodem obtineant et consequentia; ab essi totum  suum 
esse Religio no stra  Rutheno Basiliana, sub auspicijs Sacro-Sanctae Sedis 
Apostolicae, agnoscit a Sacra Congregatione de Propaganda Fide, a cujus 
patrocinio om ne increm entum  desum psit. Q uapropter et m odo in nostris desi
deriis recursum  facim us ad eamdem  Sacram  Congregationem, vel maxime 
vero ad gratiosissim am  protectionem  Em inentiae Vestrae, in cujus m anibus 
positae sortes nostrae et a cujus nutibus pendet felicitas nostra. Cum itaque 
ex consilio in ter nos unanim i redeat in Provintiam  R.P. P rocurator nostri 
Ordinis Generalis p raeteritus,473 et in ejus locum pergat in Urbem novus assi

473 Patricius Zyravskyj, Procurator in Urbe (1726-1729).

gnatus Procurator, nem pe R.P. Ignatius Kulczynski,474 idcirco hunc nostrum  (/. 
175v) P rocuratorem  am plissim is favoribus et specialissimis gratijs Em inentiae 
Vestrae hum illim e recom m endam us, et quidem  circa desideria nostrae Pro
vinciae, circa statum  ejusdem , tum  totius H ierarchiae Ruthenae inform abit 
pro posse, quo praefatus P rocurator Em inentiam  Vestram , vel maxime quae et 
quanta praeiudicia ju ribus ac Constitutionibus nostris inferuntur, certas rela
tiones faciet. Sed quatenus Em inentia V estra dignetur justas petitiones exau
dire, e t u t favorabiles desideriorum  nostrorum  fiant decisiones clementissime 
providere, hanc insignem singularem  ac nunquam  delebilem gratiam  procidui 
ad plan tas Em inentiae Vestrae hum illim e supplicam us. Quando vero alijs 
m edijs im pares sum us pro gratijs condignas rependere grates, hoc unicum  
m edium  assum im us exorandi Divinam M ajestatem  pro  longaeva (/. 176) vita 
et felicitate Em inentiae Vestrae, cui optim a quaeque ac faustissim a cordicitus 
praecando, in devotissimo Sacrae Purpurae osculo manemus.

Em inentiae Vestrae, Mecoenatis nostri Amplissimi hum illim i Servi et 
obligatissim i Exoratores

Cornelius Liebiecki 
O.D.B.M. Protoarchim andrita (mpr) 

Antonius Zawadzki, O.D.B.M. Consultor (mpr)
Antoninus Tomillowicz, O.D.B.M. Consultor (mpr)
Benedictus Trulewicz, O.S.B.M. Consultor (mpr)
Mathaeus Kozaczenko, O.D.B.M. Secretarius (mpr)

Ex M onasterio Zyrovicien., die 22. 8bris 1728.